In festo

denotant psonales distinctiones realem in diuisis. Quia ista ppositio Apd dicit distinctione reale: sicut nullus dicitur apud seipsum quoniam scilicet persona non inuenitur. Tertia opus fuit aris. quod dixit filius dei esse minore parte. Ioh. destruxit di. Et deus erat verbum. id est in eadem equalitate cum parte: iuxta illud. Ego et pater unum etc. Quarta opus fuit manicheorum quod dixerunt omnia visibilia esse a demone: invisibilia a deo. Ioh. destruxit. Omnia per ipsum etc. visibilia etc. Ultima opus fuit etiam manicheorum quod posuerunt christum habuisse corpus non de virgine: sed de celo delatum Ioh. destruxit di. Et verbum caro etc. Si erat corpus fantasti: cum caro dici non posset: cum caro dicitur aliquid ppositum ex quattuor elementis. Unde beatus dicit hic est discipulus etc.

¶ Tertium mysterium etc. Amor christi multus fuit erga suum discipulum. Ioh. quod decorare voluit duplici privilegio

¶ Primum dicitur miraculorum conuersionis

¶ Secundum dicitur admirabile conseruationis

¶ Primum etc. Miracula stupenda fecit. Ioh. Cum esset post penthe. diuisi essent discipuli per mundum. Ioh. in Asia fuit ubi innumeras ecclesias fundauit. Quod audiens Domitianus imperator militem eum in dolio feruentis olei a quo ulesus exiit: sicut fuit immunis ab omni corruptione carnis. Videns autem imperator quod non ob hoc cessabat a pditione: delegauit eum in quandam insulam que dicitur patmos. Ubi sanctus non otiosus scripsit apoc. In capite anni ipse imperator a lenatu Ro. occisus est. Et Ioh. Ephesum reuersus est cum maximo tripudio magnorum et paruulorum. Cum ingrederetur ciuitatem nunciatum est ei quod quedam deuota sua nomine Drusiana ad sepulturam deferretur mortua que querebat eum uideret. Ioh. autem eam suscitauit. ex quo miraculo duo iuuenes conuersi sunt ad christum cum essent nobiles post dies aliquot uidentes isti seruos suos bene inuitos: fuere male contenti. O quot sunt de hoc numero qui dicunt ut multi

er male maritata que dicit. Si esset ad etc. Beatus Ioh. uicens eos tristes misit eos ad mare: ut portarent lapides et virgas quas fecit in bono argentum et aurum. Accipite inquit et redimite bona que amisistis: quia paradysum perdidistis. Interim autem alium suscitauit iuuenem quem narrauit istis de paradiso et alia uita. Preterea quod ad templum Dyane oras coruit. Et ex hoc. xij. M. gentium conuersi sunt. Et aristodemus conuersus est. Et de filio quem ipse dedit etc.

¶ Secundum privilegium etc. Cum esset annorum. xcix. appuit ei dominus cum discipulis suis di. Ueni dilecte mi: quia spiritus est ut epuleris in conuiuio fratrum tuorum. Dominica die sequenti fecit se conduci ad ecclesiam et populo fecit sermonem de pace: post modum foueam fecit fieri in ecclesia ante altare maius in que ingressus amplius non est uisus: unde sublatus est in paradysum. Unde. Ioh. fuit dilectus in omni statu. Prius in uita ueritatus est supra. Secundo in morte: quia cum apostolis ad ipsum uenit christus. Tertio post mortem: quia ipsum ad conuiuium inuitauit uite eterne. De corpore eius est quadruplex opinio. ¶ Primum dicit quod adhuc uiuit in hoc seculo. Ratio: quia dicunt. manna scaturire de eius sepulchro. Sed Aug. reprobatur hanc opinionem dicit. Quod christus modicam gloriam caro suo fecisset: si ceteris apostolis cum christo regnaret ipse sub terra esset. ¶ Secunda opinio quod est in paradiso terrestri. Et tempore antichristi ueniet ad predicandum enoch et Elye in fine mundi. Sed hec opinio reprobatur a doctoribus: quia cum ipse Apoc. scripserit: fecit mentionem de duobus enoch et Elye. de tertio fecisset. scilicet se ipso: sed nihil dicit: igitur etc. ¶ Tertia opinio: quod est in celo tantum cum anima. Corpore autem est in alio loco nobis incognito sicut de corpore moysi quod non inuenit. Sed hec opinio uidetur falsa: quia Ioh. esset minus dilectus alijs cum corpora aliorum apostolorum reperiantur et honorentur. Corpore autem Ioh. euang. non inuenit nec honoratur

¶ Quarta opinio. uerius uidetur quod Ioh. post mortem statim cum corpore et anima

celum ascendit. Rō cum xps em custo
dierit. Jo. ne in oleo corrūperetur ne
dolorē mortis sentiret. Si fuit libera
lis in mundo: plus in celo quē in ipso
collocavit i vtroq;. Querit dubiū qua
re tm̄ dilexit Jo. R̄ fidet Tho. sup Jo.
han. c. xxi. Qd̄ triplex causa. Prima ē
puritas: quia virgo fuit ecclesia. Vir
go est elect⁹ a dño. Scda est accelera
tis p̄versio: quia magis est q̄ alij iu
venis ad xpm̄ est p̄versus. Tertia su
tura adoptio: quia intendebat ipsum
ponere in sinum matris.

In festo innocentium.
De virginitate.

Virgines em̄
sunt et sequuntur agnū
quocumq; ierit. Apoc.
xiiij. cū durina sapiētia sit summa pu
ritas et pulchritudo vt cōtinent sacre
scripture in ps. Speciosus forma pre
si l̄ysr̄. Cas. v. Dilect⁹ me⁹ cādīdus
et rubicundus. Candidus p̄ puritatez
virginitatis. Rubicūdus p̄ sanguinis
effusione. Ideo sūme diligit eos q̄ am
bulant in puritate baptismali. Uñ La
ctā. in. vi. li. c. i. Nil em̄ sc̄tā et singu
laris illa maiestas aliud ab hoie desi
derat q̄ solā innocentia. Quā si quis
deo obtulerit: satis pie religioseq; lita
bit. puer. xij. Qui diligit cordis mun
dicia habebit amicū regē. Figurati
ue Apoc. xiiij. de turba quā Johānes
vidit: de nullo mētionē fecit: nisi tm̄
de virginib⁹. Hi sunt q̄ cū mulieribus
nō sūt coinquinati virgines em̄ sunt
sequunt agnū quocumq; rē. Et canta
bant canticū nouum. Sup quo Greg.
Singulariter canticū nouū agno ca
nere est cū eo in perpetuū pre ceteris
fidelibus de carnis incorruptōe gau
dere. et iō Ambro. in li. de offi. In cun
ctis sacrificijs. Nullū est deo gratius
q̄ q̄ innocēs p̄seruet innocentia: s̄m
Alber. sup Lucā. sex sunt sacrificia
sed nullū est deo grati⁹ q̄ innocentia

Primum est ieiunium. Joelis. ij.
Cōuertimini ad me in toto corde v̄ro
in ieiunio in fletu. Scdm̄ ōro Jacobi.
v. Multuz enim valet oratio iusti.

Tertium est elemosyna. Isa. lviij.
Frāge esurienti panē tuū et egenos va
gosaq; induc in domū tuā. Quartuz
cōtritio. ps. Cor contritū et humili. rē.

Quintuz p̄fessio: ps. Dixi p̄fitebor
aduersum me. Sextum satisfactio.

Aug. Nō dimittit p̄ctm̄: nisi restitua
tur ablatum. Ideo in cōmendationem
v̄tutis: puritatis: matrem virginem

assumere voluit vt oñderet virginita
tis excellentiā. hāc habuerunt puuli
p̄pter quaz deo adhererunt. Ep̄la ca
nit. Sine macula enim sunt. Jo dicit
thema. Virgines em̄ rē. Ad laudem
ergo hoz innocentuz: de virginitate
qua deo suo plucuerunt: loquemur.

De qua tria videbimus in p̄senti.